[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( третьего созыва )

РЕШЕНИЕ

шестой (внеочередной) сессии

от 24.05. 2016                                                                                                    № 4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 28.02. 2012  № 10 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кочковского
района»

     В соответствии с частью 1 статьи 37, частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочковского района Новосибирской области Совет депутатов

     РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 28.02. 2012  № 10 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кочковского района» (с изменениями от 19.04. 2013 № 2, от 20.06. 2013 № 1, 22.10. 2015 № 8) :

     1.1. В наименовании решения после слов «Кочковского района» дополнить словами «Новосибирской области».

     1.2. В преамбуле решения после слов «Кочковского района» дополнить словами «Новосибирской области».

     1.3. В пункте 1 решения после слов «Кочковского района» дополнить словами «Новосибирской области».

     1.4. В Положении :

     а) в названии Положения после слов «Кочковского района» дополнить словами «Новосибирской области»;

     б) в пункте 1.1. после слов «Кочковского района» дополнить словами «Новосибирской области (далее по тексту - Устав Кочковского района)»;

     в) пункт 1.2. изложить в следующей редакции :
     «1.2. Положение определяет формы и порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кочковского района Новосибирской области (далее по тексту – муниципальное имущество, Кочковский район).»;

     г) в пункте 3.4. слова «нормативными правовыми актами Кочковского района» заменить словами «уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти»;
     д) в пункте 6.2.1. слова «, по согласованию с Советом депутатов» исключить;

     е) в пункте 6.2.5. слова «по согласованию с Советом депутатов» исключить;
     ж) в пункте 7.6.2. слова «по согласованию с Советом депутатов» исключить;
     з) пункт 7.7.3. исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района»

Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                           П.А. Шилин
Председатель Совета депутатов

Кочковского района Новосибирской

области                                                                                       В.М. Макарушкин